Radicaciéon
76001418900320190067000

76001418900320190068100

76001418900320190068100

76001418900320190068700

76001418900320190060500

76001418900320190051300

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 60 De Lunes, 13 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Davivienda S.A  Liliana Enriquez Castro

Banco Pichincha S .A. Oscar Armando Perlaza
Cardona, Edith Stella

Estrada Gomez

Oscar Armando Perlaza
Cardona, Edith Stella
Estrada Gomez

Alejandra Garcia

Banco Pichincha S .A.

Banco Popular Sa

Giraldo
Conjunto Residencial Fabian De Jesus Leon
Barlovento Valencia

Conjunto Residencial Jose Luis Bustos Ortiz

Don Sebastian

Fecha Auto
07/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

01/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide - Tener Como
Nueva Direccién De
Notificacion

Auto Ordena -
Emplazamiento

Auto Reconoce -
Dependencia Judicial

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento -
Remanentes

Auto Ordena -
Emplazamiento

En la fecha lunes, 13 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

92¢19e90-caea-41e8-9274-37¢85e8bb010



Radicacién
76001418900320190033700

76001418900320190103700

76001418900320190103600

76001418900320150016500

76001418900320180062300

76001418900320190040300

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 60 De Lunes, 13 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Pedro Nel Patifio ,
Yamileth Rivera
Montenegro

Diego Fernando
Culchac Benavides,
Leidy Johanna Rosero

Conjunto Residencial
Madrigal Campestre Vis

Conjunto Residencial
Mirador Campestre

Toro
Conjunto Residencial Mayra Alejandra Torres
Mirador Campestre Camacho

Cooperativa De Aporte
Y Credito Solidarios

Lilian Patricia Reyes
Restrepo, Luis Carlos
Arango Arango

Rubry Kahterine
Martinez Serna

Cooperativa Multiactiva
Occidente Siglo Xxi

Federacion Nacional De
Comerciantes Valle D
Cauca

Diego Fernando Ortega
Guzman

Fecha Auto
07/07/2020

03/07/2020

03/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

01/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba
Liguidacion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Pago Total

Auto Reconoce Personeria

Auto Ordena -
Levantamiento Medida
Cautelar

Auto Niega -
Emplazamiento

En la fecha lunes, 13 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

92¢19e90-caea-41e8-9274-37¢85e8bb010
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° Estado No. 60 De Lunes, 13 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
76001418900320190040300 Ejecutivos De Federacion Nacional De Diego Fernando Ortega 01/07/2020 Auto Ordena - Secuestro
Minima Cuantia Comerciantes Valle D Guzman Vehiculo
Cauca
76001418900320190014300 Ejecutivos De Federacion Nacional De Jose Ivan Vergara 07/07/2020 Auto Decide Liquidacion De
Minima Cuantia Comerciantes Valle D Cardona Costas - Aprueba
Cauca Liguidacion

Numero de Registros: 14

En la fecha lunes, 13 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

92¢19e90-caea-41e8-9274-37¢85e8bb010



